РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от '/У- jX № S /р____

nгг Мостовской

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2017-2018 учебном году

Во исполнение приказа министерства образования и науки
Краснодарского края от 02 августа 2017 года №3235 «О проведении
школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской
олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2017-2018 учебном
году», приказа районного управления образованием от 21.09.2017 года
№ 239 «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов
всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2017 -
2018 учебном году» и в соответствии с планом работы районного
управления образованием с 25 октября по 12 декабря 2017 года на базе
МБОУ COLLI № 30 п. Мостовского прошел муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, астрономии,
биологии, географии, информатике и ИКТ, истории, искусству (мировой
художественной культуре), литературе, математике, немецкому языку,
обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), праву,
русскому языку, технологии, химии, физике, физической культуре, экологии,
экономике; региональных олимпиад по журналистике, кубановедению и
политехнической, в котором приняли участие 1421 школьник из 29 ОУ
района.

Рассмотрев итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников, региональных олимпиад, п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников, региональных (краевых) олимпиад в 2017-2018 учебном году
(приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
1) объявить благодарность учащимся, занявшим призовые места

(приложение 1).
2) объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,
региональных олимпиад (приложение! ). , —  . f ВЕРНА

3.Районному методическому кабинету (Волкова) довести до сведения
руководителей общеобразовательных организаций Мостовского района
рейтинговую таблицу результатов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников, региональных олимпиад (приложение 2).

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образованием О.В. Братчикову.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник районного
управления образованием

Проект подготовлен и внесен:

Н.А.Н.А. Менжулова

Методист районного
методического кабинета Е.В. Волкова

'V,

I
|
;

,o

NE
(?,:

=. 65

aa

!re

t!!
E=9.t
=i&F
ur

ql

t)

Q<
t.s* ; i
l^*H E E

l'*: € I
z.$E H

t\6 r s
F\S X F1Itsi-I EOlot=

i:l',ir

s
1.,

sF
"1
6

6

I d
c)

8

a

I ,a'
B

o

g.

(,
'R
s

Ig G]

a
F
s

d1
a

!e 6

E

"!t:.4

t.

ar

6

€
o

R

a B

*

wtrtfl
ii":i: '

\) B,x
sH

6
a
oo

a

I
o

9l
8l
3l

E

a)

E
2
'a

!,

E

xl
9l
"l

6

oo
2

;

FI
9l
clol

hc
tr

a
EI
3

F
c
c

F

E
?

6

F
c
c
E

?

q

Y
o
6
E
2

s

EI

>l
dl
F.l
8t
El

EI
'il

I

=

:
=

:

)

t>
lo
d

p

?

oo
2

3

l>

lo-

B

9\.i

cc
tr

c

ts

E
6

\
'

6

f"l
6-

. ,"1

d

g
6

g

g

!

3

d

t
o
o

j

F

s
o

E

I
a) 6

id

3
E
N

6

F'II TFI Fpl xft B,;t 3

lF
I

I

l:
Ib'

IE

I'
a:

30. Фролов Марк Николаевич 10 МБОУ СОШ №1 пос. Мостовского 13 Призер И.И. Злобина

31. Дутов Максим Геннадьевич 11 МБОУ СОШ №30 пос. Мостовского 24 Победитель Н.С. Мамченко

Немецкий язык

1. Кайнц Алексей Паулевич 8 МБОУ СОШ №28 пос. Мостовского 88 Победитель О.Н. Редникина

2. Воронова Виктория Сергеевна 7 МБОУ СОШ №1 пос. Мостовского 60 Призер Е.М. Штерк

3. Шандер Джесика Вадимовна 11 МБОУ СОШ №30 пос. Мостовского 99 Победитель Н.А. Демина

4. Бондаренко Анна Дмитриевна 9 МБОУ СОШ № 29 пос. Мостовского 50 Призер JI.A. Брежнева

5. Сальников Михаил Викторович 10 МБОУ СОШ № 1 пос. Мостовского 46 Призер С.В. Ушакова

Основы безопасности жизнедеятельности

1. Мосиенко Сергей Сергеевич ~ 8 МБОУ СОШ №7 ст. Переправной 138 Победитель О.Б. Калинин
2. Коломыцева Ольга Ивановна 7 МБОУ СОШ №10 ст. Губской 126 Призер С.С.Воржов
3. Матюхин Матвей Сергеевич 8 МБОУ ООШ №25 ст. Баракаевской 122 Призер В.Н.Чистов

4. Воржова Галина Олеговна 8 МБОУ СОШ №10 ст. Губской 115 Призер С.С.Воржов
5. Булавинцева Татьяна Евгеньевна 7 МБОУ СОШ №14 ст. Ярославской 113 Призер А:В. Кунеконь
6. Рычко Екатерина Петровна 8 МБОУ СОШ №18 х. Первомайского 111 Призер В.Н. Бойко

7. Бажан Александр Сергеевич 8 МБОУ СОШ №6 им. Дудникова
ст.Андоюки

107 Призер С.Г. Нагорный

8. Лущенко Николай Дмитриевич 7 МБОУ СОШ №18 х. Первомайского 106 Призер В.Н. Бойко
9. Дорожкина Вероника Владимировна 8 МБОУ СОШ №18 х. Первомайского 106 Призер В.Н. Бойко
10. Ковалев Кирилл Николаевич 7 МБОУ СОШ №12 ст. Костромской 105 Призер Е.А. Кулаков
И . Греб Кирилл Г енннадьевич 7 МБОУ СОШ №28 пос. Мостовского 102 Призер К.Е. Литвиненко
12. Котлярова Велислава Вячеславовна 7 МБОУ ООШ №25 ст. Баракаевской 100 Призер В.Н. Чистов

13. Гоголев Данил Александрович 8 МБОУ СОШ №30 пос. Мостовского 100 Призер О.Н. Шеремет
14. Воробьева Оксана Павловна 9 МБОУ СОШ №3 с. Шедок 128 Победитель А.Н. Андрейченко
15. Половинко Анна Александровна 9 МБОУ гимназия №4 пос. Псебай 123 Призер А.Г. Лихов
16. Сергеева Светлана Васильевна 9 МБОУ СОШ №18 х. Первомайского 121 Призер В.Н. Бойко
17. Сапожников Вениамин Игоревич 9 МБОУ СОШ №30 пос. Мостовского 113 Призер О.Н. Шеремет

18. Гутнин Сергей Сергеевич 9 МБОУ СОШ №30 пос. Мостовского 110 Призер О.Н. Шеремет
19. Руженский Максим Сергеевич 9 МБОУ СОШ №10 ст. Губской 110 Призер В.В.Картузов
20. Седашова Валерия Николаевна 9 МБОУ СОШ №30 пос. Мостовского 104 Призер О.Н. Шеремет
21. Пчел кина Наталья Владимировна 9 МБОУ СОШ №12 ст. Костромской 103 Призер Е.А. Кулаков
22. Мартиросян Г еворг Амаякович 9 МБОУ СОШ №28 пос. Мостовского 102 Призер В.В. Дробитков
23. Еремеева Ксения Александровна 9 МАОУ СОШ №20 пос. Псебай 99 Призер В О. Никонов
24. Талипова Карина Руслановна 9 МБОУ ООШ №19 х. Свободный Мир 99 Призер М.Н. Пазущенко
25. Селина Виктория Сергеевна 10 МБОУ СОШ №30 пос. Мостовского 178 Победитель О.Н. Шеремет
26. Демина Валерия Викторовна 10 МБОУ СОШ №6 им. Дудникова

ст.Андрюки
143 Призер С.Г. Нагорный

27. Белик Михаил Асильевич 10 МБОУ СОШ №1 пос. Мостовского 142 Призер М.А. Карпичко

28. Г рициенко Олег Сергеевич 11 МБОУ СОШ №7 ст. Переправной 142 Призер О.Б. Калинин
29. Федоров Никита Сергеевич 10 МБОУ СОШ №30 пос. Мостовского 140 Призер О.Н. Шеремет
30. Цепляева Тамара Ивановна 10 МБОУ СОШ №9 ст. Баговской 137 Призер А.М. Пирцхалава
31. Нагорный Константин Семенович 10 МБОУ СОШ №6 им. Дудникова

ст.Андрюки
134 Призер С.Г. Нагорный

32. Воровцов Антон Алексеевич 10 МБОУ СОШ №16 с. Унароково 134 Призер В.П. Веренев
33. Мишина Александра Дмитриевна 11 МБОУ СОШ №6 им. Дудникова

ст.Андрюки
134 Призер С.Г. Нагорный

34. Стародуб Мария Сергеевна 11 МБОУ СОШ №28 пос. Мостовского 132 Призер В.В. Дробитков
35. Хлюстов Сергей Сергеевич 11 МБОУ СОШ №1 пос. Мостовского 130 Призер М.А. Карпичко
36. Бережная Анастасия Владимировна 11 МБОУ СОШ №18 х. Первомайского 129 Призер В.Н. Бойко
37. Абрамов Владислав Александрович 10 МБОУ СОШ №18 х. Первомайского 128 Призер В.Н. Бойко
38. Старицкий Валерий Сергеевич 10 МБОУ СОШ №28 пос. Мостовского 127 Призер В.В. Дробитков

5 у & & Ш Я  ВЕРНА
> м - с»1:юу сош миг? ,
: wmtmL Л
■села Унаооково v  *  А '  8  Малцызовз

S